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SV Blau-Weil3-Rot von 1922 (2103)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2023

Anlage
Neusser Landstr. 16, 50735 Kdln
G 0221-7401559 sreichert76@gmail.com

Sportwart/in
Reichert, Sven
T 01731622777 sven.reichert@sv-bwr.koeln

Schiedsrichterobmann

Reichert, Sven
T 01731622777 sven.reichert@sv-bwr.koeln
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Herren 40 1 (4er) | 1. Kreisliga 4-er
MF: Sven Reichert; G 02219014509

m 01731622777; sven.reichert@sv-bwr.koeln

Ra. Name (Nat.)
Kilian, Jan
Weck, Daniel
Bitten, Philipp
Perkuhn, Frank
Dunkel, Matthias
Reichert, Sven
Linssen, Bastian

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

17855554
18102632
17852904
17352201
18066812
17654243
17955479

LK

LK16,0
LK17,4
LK18,9
LK18,7
LK21,0
LK21,4
LK21,7

DR-Sen.

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.
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