Stadt Köln | Winter 2023/2024

SV Blau-Weiß-Rot von 1922 (2103)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 01.10.2023



Anlage

Neusser Landstr. 16, 50735 Köln G 0221-7401559 sreichert76@gmail.com

Sportwart/in

Reichert, Sven T 01731622777 sven.reichert@sv-bwr.koeln

Schiedsrichterobmann

Reichert, Sven

T 01731622777 sven.reichert@sv-bwr.koeln

Herren 40 1 (4er) | 1. Kreisliga 4-er

MF: Sven Reichert; G 02219014509

m 01731622777; sven.reichert@sv-bwr.koeln

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR-Sen.
1	Kilian, Jan	17855554	LK16,0	
2	Weck, Daniel	18102632	LK17,4	
3	Bitten, Philipp	17852904	LK18,9	
4	Perkuhn, Frank	17352201	LK18,7	
5	Dunkel, Matthias	18066812	LK21,0	
6	Reichert, Sven	17654243	LK21,4	
7	Linssen, Bastian	17955479	LK21,7	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

